Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a 
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado proceder a 
abertura de um Crédito Adicional Especial por Superávit Financeiro no valor de R$ 871.943,54 
(oitocentos e setenta e um mil, novecentos e quarenta e três reais e cinquenta e quatro centavos), 
proveniente de recurso da Cessão Onerosa (pré-sal Lei nº 13.885/2019) no orçamento corrente de 
2020, conforme Lei Municipal 2.005, de 06 de Dezembro de 2019, sendo distribuídos de acordo 
com as seguintes dotações: